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Amerika bir ülkeye düşman olduğu zaman eşcinselleştiren bomba planlar

Hükümete yakın Sabah gazetesi yazarı Mehmet Barlas, ABD krizine ilişkin “yok
artık” dedirtecek bir yazı kaleme aldı.

Hükümete yakın Sabah gazetesi yazarı Mehmet Barlas, ABD krizine ilişkin “yok artık” dedirtecek bir yazı kaleme aldı.

Mehmet Barlas, “Neden ABD’ye ‘FETÖ’yü vermezseniz size yaptırım uygularız’ demedik ki” başlıklı köşesinde, “Birkaç yıl
önce California Berkeley Üniversitesi uzmanları, 2'nci Dünya Savaşı'nda Japonya'ya karşı kullanılması planlanan farklı bir
bombayı hedefleyen çalışmaların gizli belgelerine ulaşmışlardı” ifadelerini kullandı.

“Buna göre Amerikalı uzmanlar, 1944'te düşman askerlerini eşcinselleştirecek bir bomba için çalışmalar
yapmaktaymışlar...” diyen Barlas şöyle devam etti:

“CİNSEL TERCİHLERİNİ DEĞİŞTİRECEK BİR BOMBAYI PLANLAR”

“Bu bomba uçaktan atıldığı zaman, düşman askerleri birbirlerine karşı cinsel çekim hissedeceklermiş. Böylece Amerika'ya
karşı savaşmayı bırakıp birbirleriyle sevişeceklermiş. Düşünün ki bu proje bir fantezi falan değilmiş... Şu anda dünyada
Amerika ile anlaşmazlık içinde olan tüm ülkeler, karşılarındaki muhatabın yani Amerika'nın kafa yapısını yukarıdaki olaya
bakarak anlayabilirler. Yani Amerika bir ülkeye düşman olduğu ve savaşmaya karar verdiği zaman ya bu ülkenin
insanlarının cinsel tercihlerini değiştirecek bir bombayı, ya da hepsini öldürecek bir bombayı planlar.”
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mehmet barlas abd eşcinsel bomba arşiv

“ÇÖZÜM YOLU İSE ÖNCE ÜREMEYİ DURDURMAK OLABİLİRMİŞ”

Mehmet Barlas, ABD’nin “cinsel saldırı” planına ilişkin “duyumlarını” aktarmayı şöyle sürdürdü:

“Çeşitli araştırmacılar dünya nüfusunu fazla bulan ‘Derin Amerika’nın, çeşitli ilaçlarla erkekleri kısırlaştırdığını saptamışlar.
Örneğin Amerikan yapısı grip aşıları erkekleri en az iki ay eşlerinden uzak tutuyormuş. Diğer bazı ilaçlar da kısırlaşmaya
sebep oluyorlarmış. Sonuçta, Amerikan uzmanlarına göre dünya 7 milyar insanı barındıracak kaynaklara sahip değilmiş.
Çözüm yolu ise önce üremeyi durdurmak olabilirmiş.”
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